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DUNAHARASZTI
HÍREK

december 3. Advent a Laffert Kúriában 
hagyományos adventi ünnep az egyházakkal, jótékonysági vásárral

december 6. Mikulás mesehintó a városban
Mikulás-köszöntés a József Attila Művelődési Házban a Gyermekbarátok
Mozgalma szervezésében

december 9. Advent a Tájházban

december 10. Adventi hangverseny - Vivaldi Concert Group 
Dunaharaszti Református Templom

december 15-24. Karácsonyi Vásár és korcsolyapálya a Hősök terén

december 31. Szilveszteri utcabál a Piactéren

január 6. Újévi Koncert a Budafoki Dohnányi Zenekarral- Sportcsarnok

Részletes információk
a facebook oldalakon!
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HÍREK

Új buszokkal utazha-
tunk a helyi járaton!

November 13-án, hétfőn reggel kigu-
rultak a Ventona Trans buszflottájá-
nak vadonatúj járművei.
Az Önkormányzat megrendelésére 
egyelőre kettő IVECO típusú, mo-
dern, környezetbarát, EURO VI-os 
motorral rendelkező, 36 fős, alacsony-
padlós busz közlekedik Dunaharasz-
tin, és még három érkezik a következő 
hónapokban. A helyi buszközlekedés 
egyébként már 2023. júniusa óta tel-
jesen ingyenes a városunkban.
Kérjük, vigyázzunk közösen az új bu-
szokra, hogy sokáig szolgálhassanak 
bennünket!

TÜDŐSZŰRÉS
FELHÍVJUK A LAKOS-
SÁG FIGYELMÉT, hogy 
DUNAHARASZTI vá-
rosban TÜDŐSZŰRÉST 
TARTUNK!

2024. január 4-től - 31-ig
A vizsgálat ideje naponta:
Hétfőn 12:00 – 18:00 óráig
Kedden 8:00 – 14:00 óráig
Szerdán 12:00 – 18:00 óráig
Csütörtökön 8:00 – 14:00 óráig 
Pénteken 8:00 – 14:00 óráig
A tüdőszűrés helye:
Dunaharaszti József Attila Művelődé-
si Ház, Táncsics Mihály u. 2.
A TÜDŐSZŰRÉS A FELNŐTT LA-
KOSSÁG SZÁMÁRA AJÁNLOTT 
VIZSGÁLAT!
A szűrővizsgálat 40 év feletti lakosok-
nak évente egy alkalommal továbbra 
is ingyenes. 40 éves kor alatt, illetve 
munkahelyi alkalmassági vizsgálat-
hoz a vizsgálat díja 1700 Ft, mely az 
OEP által országosan elrendelt ösz-
szeg. Ebben az esetben postázzuk az 
eredményt egy felbélyegzett válaszbo-
ríték ellenében. A befizetés a szűrőál-

lomáson kapható csekken történik. A 
14-18 év közötti gyermekek szűrése 
ingyenes, de beutaló és szülői bele-
egyező nyilatkozat szükséges. A tör-
vény által kötelezetteknek a vizsgálat 
természetesen ingyenes.
Panasz nélkül is lehet beteg!
A vizsgálat alkalmas a TBC, illetve 
sok más tüdőbetegség időben történő 
felismerésére!
Kérjük, a vizsgálatra hozza magával 
személyi igazolványát, lakcímkártyá-
ját és TB kártyáját, illetve ha van az 
előző évi tüdőszűrő igazolást!

TÁJÉKOZTATÁS
Engedjék meg, hogy felhívjuk figyel-
müket a közelgő ünnepekre való te-
kintettel, hogy Dunaharaszti város 
területén, a lakosság által már meg-
szokott módon, az ünnepnapoktól 
függetlenül, mindig a járatterv sze-
rint meghatározott napon szállítjuk 
el az ingatlanoktól a hulladékot. Te-
hát továbbra sem lesznek helyettesítő 
napok kijelölve, az ünnepnapokon is 
lesz hulladékszállítás, amennyiben az 
hétköznapra esik. 
Továbbá, felhívjuk a lakosság figyel-
mét, hogy 2023. január 08.-tól 19.-ig. 
terjedő időszakban, az adott ingatlan-
ra vonatkozó hulladékgyűjtési napon, 
munkatársaink külön járattal gyűjtik 
össze a hulladéktárolók mellé kihelye-
zett fenyőket. Amennyiben a kihelye-
zett fenyő nagysága meghaladja a 2 
métert, akkor a hatékonyabb és bal-
esetmentes szállítás érdekében kérjük 
azokat kettévágni.
Kihelyezett, Dunaharaszti ügyfélszol-
gálatunk (2330 Dunaharaszti, Tán-
csics Mihály u. 2.) ünnepi nyitvatar-
tása:
2023. december 26. kedd zárva
2024. január 02. kedd 800 - 1530
Budapesti ügyfélszolgálatunk ünnepi 
nyitva tartása:
2023. december 25. – 2024. január 01.-
ig. zárva
2023. december 27. szerda – 29. pén-
tek-ig. 800 - 1600 (csak telefonon)
2024. január 05. péntek 800 – 1600
Tel.: +36 30 665 4021

Email: ugyfelszolgalat@multiszint.hu
www.dtkh.hu   www.multiszint.hu
Kellemes Ünnepeket és Boldog Új 
Esztendőt Kívánva!

 DTkH Nonprofit Kft.
Hulladékszállítási Közszolgáltató

JÖN A MIKULÁS
December 6. - újra 
körbejár a Mikulás 
Dunaharasztin!

Negyedik alkalommal érkezik kivilá-
gított hintón Télapó a gyerekekhez 
a Szivárvány Óvoda szervezésében a 
város támogatásával. Ebben az évben 
azonban a korábbinál is nagyobb ösz-
szefogás történt, emiatt kicsit változik 
a megszokott útvonal!
A Dunaharaszti Gyermekbarátok 
Mozgalma már 17 éve tart mikulásün-
nepséget a József Attila Művelődési 
Házban. December 6-án 16:00 órától 
forró kakaóval, kaláccsal várják a csa-
ládokat, 16:30-tól Mikola Péter ját-
szótárs műsorával köszöntik majd a 
Mikulást, aki tele zsákkal 17:00 órára 
érkezik a gyerekekhez!
Télapó mesehintója tovább suhan 
majd Dunaharaszti utcáin, hogy egy-
egy játszótéren vagy utcán, téren 
megálljon egy rövid találkozás erejéig.
A 8 állomásos útvonal és a várható 
időbeosztás 2023-ban az alábbiak sze-
rint alakul a korábbi tapasztalatok 
alapján és a MÁV aluljáró várható 
lezárása miatt:
Knézich utcai játszótér – 15:30
Pillangó lakópark – 16:00
DMTK focipálya – 16:30
József Attila Művelődési Ház – 17:00
Baktay tér – 17:40
Domb utca- Csengery utca, sarok – 
18:20
Kalózhajós játszótér – 18:50
Petőfi szobor – 19:15
Már 15:15-től érdemes figyelni őt, mi-
kor tűnik fel az alábbi utcákon, utakon
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A hintó útvonala:
Némedi út -Knézich utca- Határ út- 
Szondi utca- Csokonai utca- Dr. Pós-
ta Sándor utca- Pillangó köz-  Pillan-
gó utca- Csokonai utca- Jókai Mór 
utca- Kossuth Lajos utca- Arany J. 
utca - Mindszenty József utca- Rákó-
czi utca- Táncsics utca-  Baktay tér-  
Dózsa György út-  Fő út- Magyar 
utca- Zöldfa utca- Domb utca- Csen-
geri utca- Magyar utca- Zöldfa utca- 
Nádor utca- Földváry utca- Temető 
utca - Csók István utca- Csontváry 
utca- Szent László utca- Somogyvá-
ri utca- Egry József utca- Haraszty 
Ferenc utca- Munkácsy Mihály utca 
- Andrássy Gyula utca - Petőfi-szobor
Táncsics utca után újból Rákóczi 
utca, Mindszenty utca, Arany János 
utca és ezután jön a Baktay tér.
Akár az ablakokból kikukucskálva is 
megleshető a Mikulás!

Dunaharaszti 
Újévi Koncert 
a Budafoki Dohnányi Zenekarral

2024. január 6-án 18 órakor
a Dunaharaszti Sportcsarnokban.
Jegyvásárlás a Jegy.hu-n december 
4-től, és a helyszínen (Dunaharaszti, 

Napsugár u. 2.) december 4 – 21. il-
letve január 2 – 4. között,  hétfőtől 
csütörtökig 16 órától 19 óráig,
valamint az előadás napján 16:00 – 
17:30 között.
Jegyárak: 6000,- Ft; 7500,- Ft

Koraszülöttek 
Világnapja

Dunaharaszti is megünnepelte a Ko-
raszülöttek Világnapját!
Magyarországon kb. minden 10. gyer-
mek korábban érkezik a világra, akik 
családjukkal együtt nagy harcot vív-
nak az életért.
A legkisebb hősök ünnepe világszerte 
november 17., ezen a napon lila fény-
ben tündökölnek az öt kontinensen a 
híres épületek, hidak, tornyok. Vá-
rosunkban ezen az estén a Bezerédi 
Sportpark Zenepavilonjánál gyülekez-
tek a családok és a szervezők, hogy 
közös énekléssel és szabadtéri gyerek-
rajz kiállítással köszöntsék azokat, 
akiknek jóval nehezebb volt az életbe 
való megérkezés és indulás. A "Lila 
séta" Kormanik Andrea és Hazay 
Tímea, A te hangodat ismerem ala-
pítvány elnöke szervezésében, a város 
támogatásával jött létre.

Dr. Szalay László polgármester beszámolt az 
előző ülés óta elvégzett feladatokról:

1. Az OTP Bank Nyrt. Dunaharaszti Város Önkormány-
zatának, mint kiemelt ügyfelének 500.000,- Ft pénzbeli tá-
mogatást nyújt. A támogatási szerződés 2023. november 
15-én került aláírásra. Az Önkormányzat a támogatást a 
településen megrendezésre kerülő adventi programsorozat-
ra használja fel és azzal 2023. december 31-éig elszámol.
2. Dr. Török Péter urológus főorvos elvégezte az őszi ter-
minusra vállalt ingyenes urológiai szűrést. A három alka-
lommal (október 17., 24., 31. napján) összesen 85 fő jelent 
meg, akik közül 8 esetben volt eltérés tapasztalható.

3. A Hétszínvirág Óvoda konyhájában kicserélésre került 
egy elromlott ipari gázsütő. Az új készüléket és annak be-
üzemelését egy neve elhallgatását kérő szülő térítésmente-
sen biztosította számunkra.
4. A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Andrássy út 14. 
sz. alatti épületrészében külső nyílászárókat cseréltettünk, 
egyes helyiségek új burkolatot kaptak, belső festéssel egy-
idejűleg.
5. Megújul a karácsonyi díszkivilágítás! Új átfeszítésekben, 
2D-s oszlopdekorációkban és 3D-s térbeli dekorációkban 
gyönyörködhetünk december 3. napjától.   
6. Az Iskola köz út-, járda-, parkoló építése elkészült, a 
műszaki átadás december 5-én lesz megtartva.

Dunaharaszti Város Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete november 27-én tartotta soron következő ülését 
a Városháza Dísztermében. 

Fotó: Tóth Gábor, dunaharaszti online
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Különös karácsony
Meglepve(?) látom, hogy az áruhá-
zak Advent előtt hetekkel kitették 
a karácsonyi dekorációkat, hogy el-
varázsoljanak bennünket mindenfé-
le szemfényvesztéssel. Jobb kedvvel 
mégiscsak könnyebben költ az ember. 
A nyers valóság az, hogy a díszletek 
mögött ott van a rögvalóság. Közel 
két éve tart az orosz – ukrán háború. 
Jó két hónapja tart az izraeli – ha-
masz háború. Elesett katonák tízezrei 
vesztek oda értelmetlenül. Mennyi öz-
vegy, árva maradt utánuk? Lesz nekik 
negédes ünnepük? Aligha. A háború 
miatt idén elmarad a karácsony Bet-
lehemben Karácsonykor a Megvál-
tó születését ünnepeljük, kár, hogy 
a show ellopja a lényeget. Sok évvel 
ezelőtt Kolozsváron jártam és meglá-
togattam kedves evangélikus lelkész 
barátomat Sok mindenről  volt szó, 
adomáztunk, aztán valahogyan szóba 

került egy régi karácsony. Elmesélte 
töviről hegyire. 1956-ban házasodott. 
Aztán jött a magyar forradalom. Per-
sze ő is ott volt a kolozsvári téren, 
ahol szimpátia tüntetést tartottak. 
Boldogan skandálták a jelszavakat, 
lengették a magyar zászlót, hallgat-
ták a forradalmi beszédet, eufórikus 
volt a hangulat. A forradalmat le-
verték, következett a megtorlás Ma-
gyarországon és Romániában is. Sok 
ezer embert fogtak le, börtönöztek be, 
többek között őt is. Már börtönben 
volt, amikor jött a hír, megszületett a 
kislánya. Esélye se volt, hogy meglát-
hassa… Aztán jött az ősz, a tél, meg 
a karácsonyi ünnep is. A gigantikus 
méretű szamosújvári börtönben több 
ezren raboskodtak. Karácsony szent 
estéjén vacak börtönkoszt volt a va-
csora. Ehhez társult még egy szigorú 
parancs. Megtiltották, hogy zajongás 
legyen. Szent este síri csend a börtön-
ben. Ahogy mesélte, szinte tapintani 

lehetett a feszültséget. Nyilván min-
denki haza gondolt a rácsok mögül. 
Ebben a pattanásig feszült helyzetben 
egy férfi elkezdte énekelni: „Mennyből 
az angyal, eljött hozzátok…” Több 
ezer férfitorok harsogta az éneket. Fá-
tyolos szemmel mondta, ez volt éle-
tem legemlékezetesebb karácsonya. 
Csendesen kérdezem, miért is…?

Varsányi Ferenc

7. A Paál László utca – 51. sz. főút csomópontjára a turbó 
körforgalom építésének engedélyét megkaptuk, megkezdő-
dött a kiviteli tervek elkészítése.
8. A Rákóczi utcai, Határ úti, Temető utcai, Magyar utcai 
vasúti átjárók ideiglenes aszfalt burkolattal történő ellá-
tása – a vasút beruházójának ígérete szerint - november 
végén megkezdődik. 
9. A Némedi úti vasúti aluljáró zárására készülve a for-
galomterelések kialakítása folyamatban van, az Andrássy 
úton, a Petőfi szobor mögött elkészült a Volánbusz ideig-
lenes buszmegállója.
10. A Dr. Pósta Sándor utcában és a Domb utcában az 
elöntések miatt szükségessé vált vízkormányzásokat meg-
építettük.

A Képviselő-testület elfogadta a költségvetés végrehajtá-
sáról szóló háromnegyedéves tájékoztatót, és a legutóbbi 
változásokat átvezette a költségvetési rendeleten. A leg-
fontosabb megállapítás az, hogy a kiadási előirányzatokat 
egyetlen esetben sem lépte túl, a bevételi előirányzatokat 
azonban jelentősen túlteljesítette az Önkormányzat.
A képviselők megtárgyalták és elfogadták a díjrendelet mó-
dosítását, meghatározták az Önkormányzat által végzett 
szolgáltatások díjainak 2024. évi mértékét. Módosították a 
szociális és a gyermekvédelmi rendeleteket is, a cél az volt, 
hogy minden rászoruló részesülhessen az önkormányzati 
segélyekből. A lakásbérleti rendelet is módosításra került, 
itt a hatáskörök pontosítására került sor.
A Képviselő-testület úgy döntött, hogy érvényesíti elővá-
sárlási jogát, és megvásárol egy lakást a Fő út 85. szám 
alatt, ezzel is növelve az önkormányzati vagyont (az ingat-
lan jelenleg osztatlan közös tulajdonban van). 
A testület meghatározta a 2024. évi belső ellenőrzési ütem-
tervet, megállapodást kötött a rendőrséggel a 2024. évi 

túlszolgálati feladatok ellátására, elfogadta az óvodák mó-
dosított alapító okiratait, és döntött arról, hogy szerződést 
köt az Ipartestülettel a KisDuna Tv 2024. évi üzemelteté-
sének tárgyában. Határoztak arról, hogy az Önkormány-
zat pályázatot nyújt be központi forrásokra helyi humán 
fejlesztések megvalósítása céljából. Módosították a tanke-
rülettel az úszásoktatás támogatására kötött szerződést.
A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta az Önkor-
mányzat által létrehozott Kábítószerügyi Egyeztető Fó-
rum munkájáról szóló beszámolót, valamint Dunaharaszti 
Város Drogellenes Stratégiáját. Megköszönték mindazon 
önkéntesek munkáját, akik a Batthány u. 2. sz. alatt ki-
alakított Gyere Be Házat (rendkívül sikeresen) működte-
tik, és úgy döntöttek, a fiatalokat megcélzó programokat 
tovább folytatják; az ingatlant ezért a testület nem idege-
níti el, hanem megtartja – a fenti célra - önkormányzati 
tulajdonban.
A képviselők megszavazták Kiss Gergely jegyző előterjesz-
tését, amelyben kijelölte a jövő évi önkormányzati válasz-
tásokon közreműködő Helyi Választási Bizottság tagjait.

Keresztény szemmel
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Decemberi programajánlója

Mini Galériánk decemberben ismét új 
kiállítással várja látogatóit:
Alkotni jó. Mi, a Dunaharaszti Baptista 
Gyülekezet tagjai nem vagyunk művé-
szek vagy rendkívüli tehetségű embe-
rek, de hisszük, hogy Isten minket is 
megajándékozott az alkotás csodájával. 
Változatos formában és eszközök segít-
ségével képesek vagyunk a nem látható-
ból láthatót létrehozni, és ez a folyamat 
örömmel tölt el, másokat pedig inspirál-
hat, jókedvre deríthet, esetleg csatlako-
zásra serkenthet.
Műveink a Teremtőt magasztalják, és 
reményünk szerint azt üzenik, hogy 
ez az élet, amelyet szintén ajándékba 
kaptunk Istentől, szép – érdemes és le-
hetséges tehát örömmel élni, és értékes 
tartalommal megtölteni.
Kiállításunkon festményeket, fotókat, 
gyöngyképeket, patchwork munkákat, 
gobelinképeket, hímzéseket, különböző 
dísztárgyakat mutatunk be. Vannak 
közöttük új, erre az alkalomra készült 
művek, és olyanok is, amelyek korábban 
már szerepeltek az Imaházunkban ren-
dezett kiállításainkon.
Köszönjük a Dunaharaszti Városi 
Könyvtár meghívását, alkotásaink befo-
gadását. Minden érdeklődőt sok szere-
tettel várunk!
Helyszín: Dunaharaszti Városi Könyv-
tár, 2330 Dunaharaszti, Dózsa György 
út 12/b
Megnyitó: 2023. december 7., csütörtök 
16:00 óra
A kiállítás egészen január végéig lesz 
látogatható.
December 2-án, szombaton 16:00 órától 
az Aranyszamár Bábszínház vendégjá-

tékára várjuk a gyerekeket és szüleiket. 
Ez alkalommal Berg Judit – Strausz 
Tünde: Mesék a Tejúton túlról című 
bábjátéka kerül bemutatásra. Az előa-
dás ingyenes, de regisztrációhoz kötött. 
A regisztrációs jegyeket nyitvatartási 
időben, a könyvtárban tudják átvenni. 
A program 5-8 éves gyermekek számára 
ajánlott.     
December 14-én délelőtt 10:00-től 12:00 
óráig, idén utoljára Manóvár(ó) a leg-
kisebbeknek! Célunk, hogy az egészen 
pici gyermekben már jóval az olvasási 
készség elsajátítása előtt felkeltsük a 
könyvek iránti érdeklődést. Bábozás, 
mondókázás és sok szép mesekönyv se-
gíti majd az érzelmi ráhangolódást.
Tájékoztatjuk Önöket, hogy könyvtá-
runk 2023. december 18. - 2023. január 
1. között zárva tart. Január 2-án már a 
megszokott nyitvatartási időben várjuk 
kedves olvasóinkat. Békés karácsonyt és 
boldog új esztendőt kívánnak a könyv-
tárosok!
Híreinkről, rendezvényeinkről a könyv-
tár honlapján: www.dhbiblio.hu és Fa-
cebook oldalunkon is tájékozódhatnak: 
https://www.facebook.com/dhbiblio.

Fotópályázatot 

hirdet a könyvtár #ahelyaholélünk 
címmel, két kategóriában:
1.Táj és természet
2.Épületek
Nevezési díj nincs!
Kategóriánként 3-3 fényképpel lehet 
pályázni.
A képeket digitális formában e-mail-
ben (fotopalyazat@dhbiblio.hu) vagy 
személyesen pendrive-on tudják el-
juttatni a könyvtárba (2330 Dunaha-
raszti, Dózsa György út 12/B).
Beérkezési határidő: 2024. január 1.
További technikai és egyéb informá-
ció elérhető honlapunkon (https://
dhbiblio.hu), Facebook-oldalunkon 
(https://www.facebook.com/dhbib-
lio) vagy a könyvtárban.
3 tagú szakmai zsűri bírálja majd el 
az elektronikus úton beküldött képe-
ket. Egymástól függetlenül értékelik 
a fotókat, és kategóriánként 5-5 kép 
kiállításra kerül a könyvtár februári 
Mini Galériájában. A tárlat megnyi-
tójáról később adunk hírt. A kiállítás 
után a díjazottak megkapják a kiállí-
tott képeket.

Meghívó
Szeretettel várjuk városunk zenekedvelő közönségét 
az Építő Kövek Alapítvány által szervezett koncertre:

V I V A L D I
C O N C E R T  G R O U P

ADVENTI HANGVERSENY
A barokk művekből összeállított műsorban többek között 
Vivaldi: Négy évszak - Tél c. hegedűversenye is elhangzik.

2023. december 10. 17 óra

Fellépők:
Bali Gábor - hegedű
Bobák Melinda - hegedű
Kökényessy Zoltán - brácsa
Horváth Ildikó - cselló

Helyszín: 
Dunaharaszti 
Református 
Templom 
(Rákóczi u. 21.)

A belépés díjtalan.

Az Építő Kövek Alapítvány támogatásával

Dunaharaszti Városi Könyvtár
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Laffert

ÜNNEPI RENDEZVÉNYEINK-
RE INVITÁLJUK KÖZÖNSÉ-
GÜNKET

Karácsony a Zeneiskolával
A Dunaharaszti Alapfokú Művészeti 
Iskolával együttműködve rendezzük 
meg idei karácsonyi hangversenyün-
ket. Az ünnepi alkalomra december 
17-én, vasárnap 17 órakor kerül 
sor. A dísztermünkben tartandó kon-
certen fellépnek a Zeneiskola tanárai: 
Báthori János, trombita
Farkas Judit, harmonika
Horváth Cintia, zongora
Kanizsár Noémi, zongora
Lehőcz Alexandra népi furulya
Kovács László, klarinét
Tóth Mónika, zongora
Műsorvezető: Márton Ágnes
A hangversenyre a belépés díjtalan, 
de nem árt előre helyet foglalni a 
weboldalunkon (dunaharasztikultura.
hu), vagy a (24) 300 158-as telefonon 
(kedd-péntek 8-16 óra között).

Idén koccintsunk együtt az újév-
re!
A 2024-es esztendőt hagyományaink 
szerint újévi koncerttel kezdjük, 
január 7-én vasárnap, 17 órakor. 
Fellép a Medovina együttes. A kama-
razenekartól megszokott igényességű 
repertoárban a népszerű klasszikusok 
mellett felcsendülnek újévi bécsi dal-
lamok, valamint könnyed melódiák is 
szerepelnek és a humor sem nem fog 
hiányozni.  Az együttes kiegészül Er-
dős Attila énekes művésszel, sőt, meg-
lepetésvendég is érkezik majd, termé-
szetesen meglepetés műsorszámmal.  
Végezetül idén sem marad el dr. Sza-
lay László polgármester újévi köszön-
tője és a hagyományos pezsgős koc-
cintás.

Rendezvényeinkről és jegyárakról 
tájékozódhatnak honlapunkon, face-
book-oldalunkon és a városszerte ki-
helyezett plakátokon. 
Várjuk Önöket szeretettel!

Művelődési Ház

DECEMBERI PROGRAM-
AJÁNLÓ

November 28-ától minden kedden 
várja 16:30-tól a Bohém Szín-
játszókör a 8 és 15 év közötti ifjú 
előadó tanoncokat. Beszédtechnikát, 
mozgást, éneket, testtudatosságot, 
színháztörténetet, verseket és mono-
lógokat tanulhatnak jó hangulatban a 
gyerekek. 

December 6-án a Művelődési 
Házba is ellátogat a Mikulás, a 
Gyerekbarátok mozgalma közös ka-
kaózásra hívja a gyermekeket és szüle-
iket, nagyszülőiket 16 órától. Ezután 
a Mikulás szánja tovább indul, hogy a 
város többi részére is elvigye a kará-
csonyi hangulatot.

December 8.-án megrendezésre ke-
rül az év utolsó Magyar táncháza.

December 9.-én, szombaton 
14:00-17:00-ig Téli gyermek-holmi 
és babaruha börze ismét megrende-
zésre kerül. Jelentkezni és érdeklődni 
a ’Dunaharaszti Börze” Facebook cso-
portban lehetséges, Busa Arankától.

December 10.-én 14:00 órától 
Luca napi játszóházzal vár szeretettel 
minden kedves érdeklődőt a Dunaha-
raszti József Attila Művelődési Ház és 
az Alkotók Dunaharaszti Egyesülete. 
A gyerekeket és szüleiket bábszínház, 
lufibohóc és sok más szórakoztató 
program várja. A karácsony közeled-
tével lehetőségük lesz a látogatóknak 
karácsonyfadísz készítésre és mézes-
kalács sütésre, mindezt egy jó meleg 
tea társaságában.

December 13.-án 9:00-12:00-ig 
vásár várja az érdeklődőket, ahol be-
szerezhetnek háztartási cikkeket, illet-
ve ruhaneműket.

December 16-17.-én a Hommer 
Balett Stúdió tehetséges táncosai az 
év zárásaként a Diótörő című darabot 
fogják előadni a Művelődési Ház szín-
padán.

December 31.-én ünnepelje a mű-
velődési házban az új évet a szilvesz-
teri bál keretein belül. Az esemény 
19:00-kor kezdődik, a hangulatról a 
Takser Spatzen zenekar gondoskodik. 
A jegy 12 000 forint, az ár tartalmaz-
za a hidegtálat és a pezsgőt éjfélkor. 
A rendezvény ideje alatt büfé is üze-
mel. Jegyeket a Snapszer Sörözőben 
vásárolhatnak. 

Január 4. és 31. között ismét meg-
rendezésre kerül a tüdőszűrés! Hétfő 
és szerdai napokon 12 órától 18 
óráig és kedd, csütörtök, pénteki 
napokon 8 órától 14 óráig várjuk 
a szűrővizsgálatra érkezőket.
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Haraszti MagyarTáncház
A Művelődési Házban

December 8-án
Január 12-én

A Paradicsomsziget Egyesület 17:30-21:30 között hív-
ja és várja a táncoslábú érdeklődőket! 
17:30-18:30-ig meseóra a Meseszó Egyesület élőszavas 
mesemondójával; 
18:30-20:00-ig moldvai táncok a Csenderítők muzsi-
kájára.Tanító: Ujhelyi Andrea 
20:00-21:30-ig kárpát-medencei táncok, a FolkKór Ze-
nekar muzsikál. Tanítók: Tóth Alma és Thomán Marcell. 

A könyöklő egész este nyitva; szörpöt, retro szendvicset 
és fröccsöt kínálunk. 
A belépés díjtalan, de adományokat köszönettel foga-
dunk! 
Az esemény a Dunaharaszti Önkormányzat és a 
Kék Haraszt Szódaműhely támogatásával valósul meg. 
Magyar Tánc oktatás gyerekenek
Várjuk a magyar néptánc iránt érdeklődő 3-14 éves 
korú gyermekeket folyamatos csatlakozással a Duna-
haraszti Néptáncműhelybe!
Próbák szombatonként délelőtt a Danza Stúdióban 
(Erzsébet u.21.).

Dunaharaszti Néptáncműhely
+3630 565 1041 (Lengyel Zsuzsánna) vagy a 
+3620 978 7828 (Budinszky Júlia) számokon!

IMPRESSZUM
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Könyves gondolatok

„Mennyi titkot, lehetőséget, játé-
kot, tudást, élményt, szeretetet rejt a 
könyvtár, mely olyan hely, ahol min-
denki megtalálja a könyvön keresztül, 
amit legfőképpen keresi – önmagát.”
„Azok a könyvek, melyek a könyvtá-
rak polcain szunnyadnak, még nem 
léteznek, vázlatosak, magukban semmi 
értelmük. Ahhoz, hogy értelmet kapja-
nak, te kellesz, olvasó!”

(Kosztolányi Dezső)

„…Gondold meg, hogy csak az ember 
olvas.”

(Márai Sándor)

1998 október 12. Ez a dátum könyvtá-
runk új fejezetének kezdete.
25 éve új, korszerű könyvtárépület szü-
letett az akkori nagyközségben. Ez a 
dátum sorsfordító újrakezdés és mai na-
pig ünnepnap a könyvtárosok és könyv-
tárhasználók életében.
Hogy miért? Elmesélem.
„Ingyenes népkönyvtár létesítése felette 
kívánatos és szükséges lévén, örömmel 
fogantatik és kérelmezése elhatároztatik 
– fogalmazta meg a helyi képviselő-tes-
tület már 1891 decemberében a boldog 
békeidők hívó szavára, miszerint a kul-
túra, és kincseinek megőrzése a haza 
felemelkedésének záloga.”
Abban az időben sok egyesület, kaszi-
nó és kultúrkör gyűjtött könyveket, 
és kölcsönzött az olvasni vágyóknak 
szépirodalmat. Nemcsak a faluban, 
hanem a Rákóczi-ligeten is alakultak 
olvasókörök. A múlt század 20-30-es 
éveiben civil kezdeményezések szolgál-
ták a kölcsönkönyvtárak működését. 
Különösen gróf Klebelsberg Kunó kul-
tuszminisztersége idején az elemi és pol-
gári iskolaprogram fejlesztése mellett a 
népkönyvtárak létrehozását szorgal-
mazták. 1927-ben már ifjúsági könyvtár 

működött a falusi iskolában. A világhá-
ború azonban elsöpörte a népkönyvtári 
kezdeményezéseket. A világégés után az 
ötvenes évek elején szorgalmazták újra 
kölcsönkönyvtárak alapítását, és könyv-
tári országos hálózat szervezését.
Dunaharasztin is így született meg 
egy kis könyvtár központi rendelkezés 
alapján. 1951-ben hozott határozatot a 
képviselő-testület, hogy Dunaharasztin 
is közkönyvtárat szükséges létrehozni. 
Hosszú út vezetett a helyi könyvtár lét-
rehozására. Nem volt épület, nem volt 
helyiség, ahová el lehetett volna helyez-
ni a könyveket. Pedig a Pesti Körzeti 
Könyvtár több száz kiadványt adott 
át a településnek 1951-től kezdődően. 
1953 márciusára már 900 db könyve 
volt a falunak. 1954-től pedig már saját 
beszerzésként született meg az első lel-
tárkönyvi bejegyzés. 1955-ben 2144 db 
könyvvel és 466 beiratkozott olvasóval 
működött a könyvtár, melyet jobb hí-
ján egy magánház bérleményében he-
lyeztek el a Fő út 84-ben, a Makrai-ház-
ban. Az 1956-os földrengés azonban a 
könyvtárat sem kímélte. Újra kellett 
kezdeni a gyűjtemény építését, és már 
tanácsi tulajdonban, saját hatáskörben 
beszerzett könyvekkel. Csáki Illésné 
Lala néninek 1958 február 1-től 1982 
év végi nyugdíjba vonulásáig a könyv-
tár első főfoglalkozású vezetőjeként 
heroikus küzdelmet kellett folytatnia, 
hogy a település könyvtárát fejlessze, 

és folyamatosan helyet találjon az ál-
lománynak. Az 1965-ös évben a TSZ 
udvar egyik helyiségében lett kialakítva 
a könyvtár, mert a bérlemény ingatla-
nát a tulajdonos eladta. De a Wégner 
kocsma melletti helyiség is ideig-óráig 
könyvtárhelyiség lett, Majd a Lajtai - 
ma Fradi kocsma - épületébe költözött 
az állomány a Dózsa György útra. Volt 
könyv lerakat a Dáninger vendéglőben, 
egy ideig a Tanácsháza nagytermében 
is. Egy kis fiókkönyvtár is nyílt a Petőfi 
és mai Mindszenty utca sarkán a felső-
falu olvasói számára. Az I.sz. Általános 
Iskolába, 1975-ben pedig a gyermek- és 
ifjúsági könyvállomány költözött be a 
gyakorlati terem melletti helyiségbe. 
Nagy visszalépés volt alapterület szem-
pontjából, amikor a tágas Lajtai házból 
a Piac tér és Dózsa György út sarkán 
lévő hajdani Texgráf varroda helyisé-
gébe kellett költözni a felnőttek irodal-
mával. Ez csupán 70 m2 alapterületű 
volt, és a könyvállomány csekély része 
fért el benne. Folyamatosan keresni kel-
lett helyiségeket, hogy a gyűjtemény a 
szisztematikus beszerzési elveknek és 
az olvasói elvárásoknak megfeleljen. Itt 
azonban nem volt helyben olvasásra, 
jegyzetelésre, és egyéb könyvtári fog-
lalkozásokra egy talpalatnyi hely sem. 
A Németi út és Bocskay utca sarkán, 
szintén magánházban megnyíló Ligeti 
Fiókkönyvtár sokat segített a köny-
vállomány szabadpolcos elhelyezésén, 
és a ligeti olvasók is örömmel nyug-
tázták a hozzájuk közelebbi fiókkönyv-
tár kialakítását. Ám néhány év után 
ismét tulajdonos váltás következett 
be, így jobb híján a művelődési ház 
klubtermeibe kellett beköltöztetnünk a 
fiókkönyvtárat.
A rendszerváltás után a 90-es évek vége 
felé végre sor került a központilag finan-
szírozott könyvtárbővítési programra. 
A Művelődési Minisztérium pályázatot 
írt ki, és mi azonnal kapva az alkalmon 
pár nap alatt elkészítettük a teljes pá-
lyázati terveket és dokumentációt. Eb-
ben hihetetlen lelkes segítséget nyújtott 
Barabás László főépítész, aki szabad 

25 éves a könyvtár
Egy kis könyvtártörténet
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idejét sem kímélve viharos gyorsasággal 
tervezte meg az új könyvtárépületet. 
És vártunk az eredményre. Eufórikus 
örömhír. Nyertünk. A teljes beruházási 
költség felét állami támogatás, a többit 
önkormányzati saját erő biztosította. 
És sok-sok megpróbáltatás, küzdés és 
nyomorgás után 1998 októberére elké-
szült Dunaharaszti gyönyörű, modern 
új könyvtárépülete, Kozma István 
asztalosmester csodálatos kékéger és 
cseresznye színű polcaival, pultjaival, 
a Tomana Marika rajztanárnőnk által 
megálmodott színharmóniában. Hosz-
szú, de immár végleges költözés után 
megnyitottuk a könyvtárbarátoknak a 
mi csodálatos intézményünket. Innen 
datáljuk a mi születésnapunkat. Az 

ezelőtti időszak csak rossz emlék már. 
Az új könyvtár végre 404 m2-en életre 
kelt. Számtalan író-olvasó találkozóval, 
kiállítással, fotó- és versíró és meseíró 
pályázatával, gyermekfoglalkozások-
kal, kézműves délutánokkal igazi kul-
turális közösségi térré változott. Közel 
70 ezer kötet könyv, film, CD lemez, 
hangoskönyv, 100 féle magyar és idegen 
nyelvű folyóirattal vártuk a könyvtárba 
látogatókat. Digitalizáltuk a teljes 
állományt, Internet használatot bizto-
sítottunk, vonalkóddal kölcsönöztünk. 
Informatív honlapot készítettünk, 
iratfűztünk, faxoltunk, lamináltunk, 
nyomtattunk.  Helytörténeti kiadvá-
nyokat gyűjtöttünk és szerkesztet-
tünk. Képeslapokat, falinaptárakat, 
kártyanaptárakat, három nyelvű városi 
brosúrát készítettünk a fotópályázatok 
legszebb képeiből. Közel tízezer régi és 
újabb kori családi és közéleti fényképet 
gyűjtöttünk fotótárunkba. Korabeli du-
naharaszti képeslapokból hiánypótló 
képes albumot jelentettünk meg. Mini 
Galériánkban az évek alatti szinte va-
lamennyi helyi művész és műkedvelő 
bemutatkozott alkotásaival. De az or-

szág már tájairól is jöttek művészek 
festményekkel, grafikákkal, gobelinnel. 
Az üvegművészek, foltvarrók mellett fo-
tóművészek és az iskolák, óvodák rajzait 
is bemutattuk az érdeklődőknek. Nagy 
sikere volt az író-olvasó találkozóknak, 
könyvbemutatóknak. Országosan is-
mert, neves költők és írók, irodalomtör-
ténészek, művészettörténészek, termé-
szettudósok, újságírók és sportolók is 
megfordultak nálunk.
A kétezres évek elejére messze meg-
haladta az országos átlagot könyvtár-
használóink száma, több mint 3000 
beiratkozott kölcsönzővel. Sikeres, bol-
dog évek voltak. Jó visszaemlékezni rá, 
és miden év október 12-én ünnepelni.
Ám 2016-tól hirtelen sok minden meg-
változott a városi könyvtár életében… 
De ez már mások története lett.

Táborosi Zoltánné
ny.igazgató

Ajánlott olvasmány: 
Tóth Marianna: A dunaharaszti köz-
könyvtár története 
www.dhbiblio.hu/helytörténet
Fotó: Opánszki József, Márton Levente

„Nincs olyan, hogy vég. Csak út 
van.
Ott vagyunk mindenhol. A hol-
napban… A múltban…”

Hosszú Zoltán 1993 augusztus 1-én 
csatlakozott munkatársként a József 
Attila Művelődési Ház maroknyi csa-
patához, és 2015 év végéig maradt.
Több mint húsz évet dolgozott a Kul-
túrházban. Igazi „kulturális munkás” 
volt. Mindent csinált, amit csinálni 
kellett. Bútorokat pakolt a rendez-
vényekhez, hangosított, jegyet sze-
dett, tombolázott, számlázott, füvet 
nyírt az udvaron, ha arra volt szük-
ség. Elsőként érkezett, és utolsóként 
ment. Szinte minden programon ott 
volt. Óriási túlórát gyűjtött össze, 
mert rá mindig lehetett számítani. 
Mentesített minden kollégát, hogy 
mások a saját családjukkal több időt 
tölthessenek. Kedves volt, jókedélyű 
és szolgálatkész. Imádta a nagy ren-
dezvényeket. A bálokat, a lagzikat, a 
táncpróbákat, és mindent, amit ott 
történt, ott zajlott. Szerette a sokasá-
got, a jókedvet, a mulató embereket. 
Mindenki ismerte és kedvelte, és Ő 
mindenkivel jóban volt, nem tudott 
sem veszekedni, sem haragudni senki-
re. Megszámlálhatatlan hétvégét, éj-

szakát, ünnepnapot dolgoztunk végig 
az évek alatt, szilvesztert és újévet, 
farsangot, és húsvétot, és még mil-
lió más programot éltünk át együtt 
izgulva, hogy jól sikerüljön minden, 
hogy jöjjenek a vendégek, hogy reme-
kül érezze magát mindenki. És mi-
lyen örömteli volt, amikor minden jól 
ment, és a siker boldog elégedettséget 
jelentett mindnyájunknak. Ő min-
denhol ott volt, ahol lennie kellett. 
Nem volt nélküle városi rendezvény, 
választás vagy népszámlálás. Hitt a 
köz szolgálatában, és boldog volt, 
hogy rá szüksége van a városnak. 
De fájdalmasan érintette, és lélek-
ben megtört, amikor 2015 év végén 
méltánytalanul kitessékelték a Kul-
túrházból. Új emberek jöttek, és már 
nem tartottak igényt rá. A könyvtár 
új vezetője adott neki esélyt. 2016-
tól könyvtári munkatárs lett. Itt is 
szükség volt a férfierőre, csomagokat 
hordani, könyveket pakolni, rendez-
vényen hangosítani. A helytörténeti 
anyagokat szkennelte, fénymásolt, 
kölcsönzött, amire éppen szükség 
volt. Új lendülettel még a könyvtáros 
asszisztensi tanfolyamot is elvégezte. 
Mindig szerette a könyveket, sokat 
olvasott. De a könyvtár csendes mi-
liője már nem az Ő világa volt. Be-

tegeskedni kezdett, „kiváló” egészség-
ügyünk cserbenhagyta, és Ő föladta 
a küzdelmet. Hagyta, hogy legyűrje 
korunk gyilkos kórja. 2023 október 
31-én itt hagyott minket. Csak 61 
éves volt. 
Kedves Hosszúkás!  
Nem érted meg a nyugdíjas éveidet. 
Már soha nem horgászol a Kis-Du-
nán, és nem látod a tavasszal meg-
születő első unokádat. Felfoghatat-
lan! Hiányozni fogsz! Szeretnivaló, 
remek ember és kolléga voltál.
Isten veled! Nyugodj békében!

Táborosi Zoltánné

Dunaharaszti - 2023. december 11
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Hírek 
a Kőrösi iskolából 

Irány a fal!

Iskolánk diákjai számára igyekszünk 
minél több sportolási lehetőséget bizto-
sítani, ezzel is elősegítve a mindennapi 
testmozgást, az egészséges életmódot és 
új sportágak megszerettetését. Már ta-
valy több osztályunk vett részt a Sport 
43 programban, ahol többféle sportágat 
is kipróbálhattak a gyerekek ingyenesen.
 Az idei évben a gyerekek körében a leg-
népszerűbb a falmászás boulder mászás 
formája, amit a mieink a Lurdy Ház 
Boulder Academy Budapest termében 
próbálhattak ki 2-2 órás keretben. Itt 
edzői bemelegítés, majd felvezető gya-
korlatok után mindenkinek lehetősége 
van különböző nehézségű falakon ki-
próbálni magát. Teheti mindezt má-
szócipőben, biztonságos körülmények 
között. Két edző foglalkozik közben a 
gyerekekkel, motiválja őket, tanácsot 
ad, mászási technikát tanít, segíti a te-
hetségek kibontakozását. A foglalkozás 
egy közös lazítással zárul.
Javaslom mindenkinek ezt az élmény 
és mozgásdús programot, ami egyben 
kiváló közösségépítő program is!
Mely osztályaink juthattak itt eddig él-
ményekhez? Már 7 osztályunk, a 2.b, 
2.c, 3.a, 3.c, 5.b, 6.a, 7.a . 
Reméljük, hogy más sportágaknak is 
ekkora sikere lesz!

Fogászati prevenció

A gyermekek fogainak épsége kiemelten 
fontos terület, törődnünk kell vele!
Éppen ezért minden tanévben elkísér-
jük az osztályunkat a városi fogorvosi 
rendelőbe, ahol kedves, mosolygós fog-
orvosok ellenőrzik a fogacskákat.
Sajnos már a nyolcévesek között is több 
gyermeknél találtak szuvasodó maradó 
fogakat! Bár az üzletekben hatalmas 
a választék figurás, színes, hagyomá-
nyos és elektromos fogkefékből, ízesített 

fogkrémekből és egyéb fogápolási kel-
lékekből, sok kicsinek mégis mumus a 
fogmosás.
Hrtyanné Dr. Patonai Gabriella és 
Gyüréné Dr. Ozsvár Andrea fogorvosok 
preventív foglalkozást tartottak a har-
madikos osztályomnak.
Beszélgettek a fogászati ellenőrzés fon-
tosságáról, a megfelelő táplálkozásról, 
a fogak számára hasznos és kifejezetten 
ártalmas élelmiszerekről. Megtanították 
a helyes fogmosást demonstrációs fog-
sor, fogkefe és egy aranyos kis mondóka 
segítségével, elsajátíthatták a gyerekek 
a fogselyem megfelelő használatát.
A puding próbája pedig az evés! Min-
denki kapott egy korty plakkfestő folya-
dékot, a fogkefére egy pöttynyi fogkré-
met és kezdődhetett a buli! Volt nagy 
kacagás, mikor meglátták a kék fogai-
kat! Azt hiszem, még soha ilyen lelkese-
déssel nem csutakolták! 
És hogy a történet teljesen kerek legyen, 
a doktor nénik a helyes fogmosás folya-
matát a gyerekek szüleihez is eljuttatják 
egy rövid videó formájában.
Ezúton is szeretnénk megköszönni Gab-
riellának és Andreának a színes és hasz-
nos foglalkozást!

Nuberné T. Ildikó

Halloween 2023.
 
A szünet előtti utolsó délutánon még 
buliztak egy nagyot az angolosok a Kő-
rösiben.   Az iskola folyosói megteltek 
szellemekkel, szörnyekkel és zombikkal. 
Hagyományos halloweeni játékokat ját-
szottunk: volt alma halászat, szellem 
bowling és még számtalan vicces fela-
dat. A végén eltáncoltuk a Skeleton 

dance-t majd buliztunk egy nagyot Mi-
chael Jackson Thriller című számára. 
Természetesen idén is roskadàsig pa-
koltuk az asztalokat borzasztóan finom 
süteményekkel. A legijesztőbb süti és a 
legötletesebb jelmez tulajdonosa az él-
ményen kívül egy díjat is vihetett haza. 
Köszönjük Némethné Hunya Gabriellá-
nak és Solti Rékának a szervezést.

Martinák Edit

NOE

Az október mindig eseménydús a Du-
naharaszti Nagycsaládos Egyesület 
életében. Ebben a hónapban évek óta 
kéthetes szabadtéri, keresgélő játékkal 
várjuk városunk lakóit öt különböző 
helyszínen. Volt már tök- és pókvadá-
szat, valamint boszikeresés is. Idén egy 
kalandjátékra hívtuk a játszani vágyó 
gyermekeket és családjaikat. A Du-
naharaszti Kalandjáték alaptörténete 
egy 1780-as években játszódó, kitalált 
mese, mely öt állomáson keresztül ve-
zette a kalandozó családokat városunk 
emblematikus épületeihez. A helyszíne-
ken kis táblák kerültek kihelyezésre és 
az ezeken található meserészletek tar-
talmaztak utalást a következő állomás-
ra vonatkozólag. Aki minden rejtvényt 
helyesen megfejtett végül célba ért.
A játék nagy sikert aratott idén is, így 
jövőre újra várunk mindenkit egy izgal-
mas kalanddal, melynek témája egyelő-
re maradjon meglepetés!
Köszönjük a Laffert Kúria segítségét a 
Dunaharaszti Kalandjáték előkészítésé-
ben és szervezésében.

A kéthetes szabadtéri próbatételt 
2023. október 28-án az immár ha-
gyományosnak mondható Töklopó 
Halloween Buli zárta, mely ebben az 
évben különösen sok látogatót von-
zott. Egyesületünk lelkes tagjai a ren-
dezvény előtti órákban az alkalomhoz 
illő dekorációval díszítették fel a Mű-
velődési ház nagytermét, így rögtön 
egy viccesen rémisztő más világba 
érkezhettek a gyerekek és a kísérőik. 
A rendezvénytérbe belépve csodás 
mézeskalács illat hívogatta a betérő-
ket az asztalokhoz, ahol maguk is el-
készíthették a finomságokat. 
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A városunkban működő civil szerveze-
tek kézműves asztalainál szebbnél szebb 
alkotások születtek, denevérek, gyöngy-
ből fűzött szellemek, szellemházas 
kulcstartók. Közel 60 darab „tökfejet” 
faragtak ki a lelkes szülők, nagyszülők 
és gyerekek Egyesületünk segítségével. 
Mészáros Ádám hidrobiológus testkö-
zelből is megismertette környékünk vízi 
élővilágával a gyerekeket és az érdek-
lődő felnőtteket a Vízipók Csodapók 
előadással. A jelmezes felvonuláson lát-
hattunk nagy időráfordítással, egyedül-
álló és ötletes megoldásokkal elkészített 
jelmezeket is. A B.B. Balance Gyermek 
Tánccsoport alkalomhoz illő táncelőa-
dását nem csak megnézhették az érdek-
lődők, hanem meg is tanulhatták, hi-
szen a jelmezes felvonulást egy össztánc 
zárta. A rendezvény záró attrakciója 
Habók János bűvész interaktív előadá-
sa volt, ami fergeteges sikert aratott a 
gyerekek körében.
Köszönjük az Alkotók Dunaharasz-
ti Egyesületének, a Paradicsomsziget 
Egyesületnek, a Dunaharaszti Környe-
zetbarátok Egyesületnek, a Nőegylet-
nek és a Haraszti Foltvarázslóknak a 
rendezvényen nyújtott segítséget.

Élet – öröm 

Az „őszülő társadalom” örömei megé-
lésének elsődleges helyszíne a család. A 
családon túl is fontos a közösségben el-
töltött idő, az együtt megélt mindenna-
pok minősége, ami a lelki és fizikai egész-
ség fenntartásához nélkülözhetetlen.

1975 óta Dunaharaszti Város Önkor-
mányzata a Dunaharaszti Területi Gon-
dozási Központ fenntartásával igyekszik 
a segítségre szoruló szép korú lakosok-
nak segítséget nyújtani. Az elmúlt 48 év 
alatt az idősgondozás pozitív irányban 
való változása szembeötlő.
Ma már nem csupán a szépkorúak nap-
közbeni ellátása a feladat, hanem a mai 
kor magával hozta azokat a foglakozá-
sokat is, ahol kiteljesedhetnek, örömü-
ket lelhetik a mindennapokban az ellá-
tásban részesülők. 
Családias hangulatú gondoskodásban 
részesülnek, heti rendszereséggel vehetik 
igénybe házi orvos ellátását, szakképzett 
gondozók segítik a mindennapjaikat, fi-
gyelve a folyadékfogyasztásukra és min-
den olyan momentumra, ami az egész-
ségük fenntartásához nélkülözhetetlen, 
például vérnyomás és vércukorszint.
Fokozzuk a jókedvet a közösségben 
megélt programok szervezésével, ami 
a mentális egészség megőrzéséhez járul 
hozzá. Napi rendszerességgel tartunk 
„torna órát”, kézműves foglalkozásokat, 
játszunk memória játékokat és szer-
vezünk programokat. Természtesen a 
programokon és a foglalkozásokon nem 
kötelező részt venni, a gondozottak 
egyéni döntéseik alapján válaszhatnak, 
de itt meg kell említenem, hogy szin-
te nincs olyan szépkorú, aki kimaradna 
belőlük. 
Az ide év Anyák napját az ovisok láto-
gatása és műsora aranyozta be, hiszen 
az idősek napközi otthonában köszön-
tötték a Nagymamákat. Viszonzásul az 
idősek is ellátogattak és mese olvasás-
sal, saját kezükkel készített ajándékkal 
kedveskedtek a kicsiknek.
Dunaharaszti Őszirózsa Nyugdíjas 
Egyesület színjátszói kedveskedtek Fa-
zekas Mihály: Ludas Matyi átiratának 
mesejátékával.
Az idősek között születnek barátságok, 
így azok ápolását messzemenően támo-
gatva a tököli és az erőspusztai bentla-
kásos idősek otthonába látogattunk el. 
Nagy meglepetést és örömet szerezve az 
ott lakó barátoknak. 
Kálvária meglátogatása és Láng And-

rás prépost, esperes úrral való találko-
zás régi vágya volt a pici katolikus kö-
zösségnek, így ez nyár végén vált valóra, 
ahol a mise után bemutatásra került a 
Kálvária és története.
Duna-part, csónakázás és lecsó, ami 
már elmaradhatatlan program. Min-
den évben a mindenki által jól ismert 
és szeretett Janika teszi és tette most is 
felejthetetlenné ezt napot a vízre szál-
lással. Nem is tudom, van-e ilyen még 
a világon!? És csudafinom lecsó, amit 
Erika és Judit (aranyszívű gondozóink) 
főztek a csapat számára.
A nyarat a Holle Anyó című mese fel-
olvasásával és az időseink keze által 
készült bábokkal való előadása zárta 
a Szivárvány oviban. Fantasztikus buli 
hangulatban zártuk a közös együttlétet 
az ovisokkal közös énekléssel és tánccal.
Néhány fotóval mutatnám be a Duna-
harasztiban élő szépkorú embereket, 
akik lecserélték hétköznapjaikat és a 
Dunaharaszti Területi Gondozási Köz-
pont napközi ellátását választották.
Köszönjük a közös programok megszer-
vezését és részvételét a Csapóné Nagy 
Klárinak, a Szivárvány Ovi tagóvodái 
óvodásainak és óvoda pedagógusainak, 
a Dunaharaszti Őszirózsa Nyugdíjas 
Egyesület színjátszóinak és vezetőjének 
Dr. Dienes Zsuzsának, Rónai Jánosnak 
a Duna-parti csónakázást, Láng And-
rás prépost, esperes úrnak a Kálvária 
bemutatását és a misét. Köszönjük a 
Dunaharaszti Területi Gondozási Köz-
pont minden dolgozójának az aktív és 
szeretet teljes gondoskodás, szervezész 
és részvételt!

Schmidt Tibor, intézményvezető 
és Kerekes Gabriella
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A lelkésznőt ünnepélyes keretek között 
2023. november 12-én, vasárnap iktatta 
be hivatalába a Dél-Pest Megyei Evan-
gélikus Egyházmegye esperese, Győri 
Péter Benjámin. Varsányi Ferenc, a 
gyülekezet előző lelkésze 13 évig Du-
naharasztin szolgált és összesen 43 év 
lelkészi hivatás után vonult nyugdíjba. 
„Feri bácsi” 2023. augusztus 13-án tar-
totta az utolsó istentiszteletet a haraszti 
gyülekezetben.
Szilák-Túri Krisztinával otthona nap-
palijában beszélgettem a Damjanich 
utcai parókián, az épp átalakítás alatt 
lévő templom szomszédjában, és mivel 
magam is evangélikus vagyok, ismertük 
egymást korábbról, ezért tegeződtünk.
DH: Milyen felújítás történik most az 
evangélikus templomban?
SZTK: A templom előterét összenyit-
juk a nagyteremmel, kiveszünk a vá-
laszfalat, hogy szükség esetén még több 
széket tudjunk elhelyezni, mert hála 
Istennek, egyre többször bizonyul kicsi-
nek a hely.
DH: Növekszik a gyülekezet létszáma?
SZTK: Én úgy látom, hogy amióta 
közelebbi kapcsolatban vagyok a kö-
zösséggel – kb. másfél éve – több olyan 
családi vagy közösségi ünnepünk van, 
amikor alig férünk el a templomtérben, 
ami nagy öröm egy lelkész számára. A 
haraszti evangélikus gyülekezetre jel-
lemző, hogy jelentős mértékben kép-
viselteti magát a közép generáció, a 
harmincas-negyvenes-ötvenes éveikben 
járók, akik közül vannak, akik az or-
szág távolabbi településeinek evangéli-
kus gyülekezeteiből érkeztek Dunaha-
rasztira, új otthonukként választva ezt 
a Budapesthez közeli kisvárost.  Bátor 
dolog elindulni, otthagyva az ismerős 
közeget, új kapcsolatokat kiépíteni.  A 
gyülekezett ebből a szempontból is fon-
tos bástya lehet a keresztény közösséget 
keresők számára.
DH: Hogyan érkeztél hozzánk?
SZTK: Dunaharaszti a Dél-Pest Me-
gyei Egyházmegye legészakibb gyüleke-
zete, és én mindig is ebben az egyházme-
gyében éltem és itt voltam gyülekezeti 
lelkész is. Találkoztam a dunaharaszti 
evangélikusokkal és lelkészükkel Varsá-
nyi Ferenccel a megyei alkalmakon, de 
jártam itt egy-egy helyettesítés kapcsán,  
később pedig a hitoktatásban is részt 
vehettem a helyi iskolákban és Taksony-
ban is.  Idővel a meghívások és a  láto-
gatások egyre gyakoribbá váltak, majd 
egy alkalommal lelkész kollégám feltette 
a kérdést : vállalnám-e a szolgálatot Du-

naharasztin, ha ő nyugdíjba vonul. Ké-
sőbb megérkezett a hivatalos meghívás 
is a gyülekezet vezetői részéről, amelyre 
nagy örömmel mondtam igent.
DH: Hol szolgáltál ezelőtt?
SZTK: Majdnem 20 évig gyülekezeti 
lelkész voltam, az utóbbi 4 évben pedig 
egy nagy váltás után tapasztalatokat 
szereztem az intézményes egyházi sze-
retetszolgálatban, mint diakóniai lel-
kész. Mindezek mellett évekig része volt 
az életemnek Szenvedélybeteg-mentő 
misszió Szarvason, ahol főleg alkoholbe-
tegeknek és családtagjaiknak igyekez-
tünk segíteni.
DH: Hogy lettél lelkész? Honnan in-
dultál?
SZTK: Farmoson éltünk, mindkét 
nagymamám és az anyukám is gyakorló 
keresztények voltak. Anyai ágon evangé-
likus, apai ágon katolikus a család, így 
én mindkét felekezetben megfordultam, 
a nagykátai katolikusoknál és a farmosi 
evangélikusoknál is, de ez utóbbi gyü-
lekezet lett az igazi lelki otthonom. A 
konfirmációm nagy fordulópontot je-
lentett a személyes hitéletemben. Zász-
kaliczky Pál, a lelkészünk konfirmációi 
előkészítőre rendszeresen átvitt engem 
Nagykátára, mert Farmoson akkor 
nem volt konfirmáló rajtam kívül, így 
az utazások alatt sokat beszélgettünk.  
Mivel Nagykátán lakott az egyházme-
gye akkori felügyelője, a Tüdőgondozó 
főorvosa, az oktatások után mindig 
bementünk hozzájuk. Ott ülhettem az 
asztaluk mellet, hallhattam a komoly 
beszélgetéseiket az egyházunk ügyeiről. 
Hitelesnek, nagytudásúnak és elkötele-
zettnek láttam őket. Példaértékű volt.
A másik meghatározó személy a nagy-
mamám nővére, aki harangozó és egyfaj-
ta gondnok is volt, ő volt az, aki megmu-
tatta presbiter dédnagyapám metszetes 
családi Bibliáját, és történeteket mesélt 
belőle. Az egész gyerekkoromat átszőt-
ték a templomi élmények és később 
egyértelmű volt, hogy részt veszek az 
evangélikus ifjúsági életben is. Egyszer 
jött hozzánk az egyetemről egy teológus 
lány igét hirdetni  és akkor merült fel a 
gondolat a gyülekezeti tagokban, hogy 
én nem akarnék-e lelkész lenni. Elém is 
álltak ezzel. A nagymamám számára ez 
eleinte elképzelhetetlennek tűnt. Micso-
da? Egy nő? Lelkész? Nahát azt nem 
lehet! És ezt én el is fogadtam, hogy 
egy nő nem lehet lelkész, így gyógysze-
résznek jelentkeztem. A gimnáziumban 
egy osztálytársnőm, évekig arra készült, 
hogy felvételizik a Teológiára és meg-

kért, hogy kísérjem el a nyíltnapra, mi-
vel én ott többeket ismerek. Ez volt az 
újabb fordulópont – úgy mentem haza 
a nyíltnap élménye után, hogy éreztem, 
ez az én utam. És később persze már a 
nagymama is támogatólag nyilatkozott 
a „női lelkészségről”.
DH: Hová kerültél a Teológia után?
SZTK: 2000-ben szereztem meg a dip-
lomámat, majd Pilisre kerültem segéd-
lelkészként egy nagy gyülekezetbe. Az 
elöljáróim hamar rám bíztak komoly 
feladatokat, most érzem igazán, hogy 
milyen bizalmat kaptam, már az ele-
jén. Aztán a szomszédos Albertiben 
szintén segédlelkészként kezdtem, majd 
a Nyáregyházi Evangélikus Egyházköz-
ség meghívott parókusának. A leghosz-
szabb időt Albertiben töltöttem, ahová 
visszahívtak, először másodlelkésznek, 
majd az igazgató lelkészi szolgálatba. A 
széleskörű intézményrendszer kapcsán 
– evangélikus óvoda, iskola, szeretetott-
hon – sokakkal kerültem kapcsolatba, 
és kísértem végig a családi események 
mentén a gyülekezeti tagok életét. Idő-
közben elvégeztem a Debreceni Refor-
mátus Hittudományi Egyetem paszto-
rálpszichológiai lelkigondozó szakát, az 
idén pedig az Evangélikus Hittudomá-
nyi Egyetemen diakóniai-mentor szu-
pervizor oklevelet szereztem.
DH: Idén augusztusban ment nyugdíj-
ba Varsányi Ferenc, akkor vetted át az 
istentiszteleteket, a gyülekezeti munkát 
és a múlt hétvégén iktattak be ünnepé-
lyesen a hivatalodba. Hogy érzed maga-
dat a városunkban?
SZTK: Itt valami olyan mély befo-
gadást tapasztaltam meg, ami nagyon 
ritka. Az egész városban, nem csak a 
gyülekezetben. A lelkészek közt is ezt 
éreztem, amikor tavaly én helyettesí-
tettem Varsányi Ferencet az adventi 
gyertyagyújtáson, hogy azonnal ré-
sze lettem a helyi közösségnek. Du-
naharaszti közege az első pillanattól 
befogadott, azt érzem, hogy itthon 
vagyok.

Hazay

Az Evangélikus Egyházközség új lelkésze, Szilák-Túri Krisztina
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2023.  októberben elhuny-
tak neve és életkora

Apáthy Péter Ferenc élt 57 évet
Benkéné Foki Ágnes élt 58 évet
Bornyász Lászlóné élt 71 évet
Fajta József  élt 77 évet
Fenyvesi Ferenc  élt 79 évet
Gáldi János  élt 97 évet
Hosszú Zoltán  élt 61 évet
Jankovicsné Gergely Ilona Krisztina 

élt 56 évet
Jägl Gáspárné  élt 77 évet
Majsai Istvánné  élt 83 évet
Móricz Katalin Ilona élt 67 évet
Muszka Istvánné élt 71 évet
Papp Tiborné  élt 86 évet
Rácz László  élt 77 évet
Stampfel Józsefné élt 95 évet
Szabó József  élt 69 évet
Szabó Zsigmondné élt 81 évet
Szél Árpád Lászlóné élt 83 évet
Ujj Zoltán András élt 81 évet

JÚNIUSBAN HUNYT EL
Kas Imre                         élt 78 évet

Gyógyszertárak
GYÓGYFORRÁS GYÓGYSZERTÁR
2330 Dunaharaszti, Dózsa György út 27.
06-24/370-168
Hétfő- Péntek: 8-18 
Szombat: 8-13
Vasárnap: zárva

BAKTAY GYÓGYSZERTÁR
2330 Dunaharaszti, Baktay tér 5.
06-24/663-260
Hétfő- Péntek: 7.30-20.00
Szombat: 8-13
Vasárnap: zárva

SZENT DOROTTYA GYÓGYSZERTÁR
2330 Dunaharaszti, Golgota tér 2. 
(a Piramis áruháznál)
06-24/655-346 
Hétfő- Péntek: 8-19
Szombat: 8-13 
Vasárnap: zárva

PATIKA PLUS GYÓGYSZERTÁR
2330 Dunaharaszti, Némedi út 69.
(a TESCO-ban)
06-24/510-265
Hétfő-szombat: 8.00 – 20.00
Vasárnap:         9.00 – 18.00

KISDUNA GYÓGYSZERTÁR
(Önkormányzattal szemben, 
Katolikus templom mellett)
Hétfőtől-vasárnapig: 0-24 órában,
éjjel-nappal nyitva
2330 Dunaharaszti, Fő út 65/B
06-24-300-155

Mentők
D.HARASZTI MENTÉSI PONT  24 655 443

RÁCKEVEI MENTŐÁLLOMÁS
2300 Ráckeve, Móricz Zs. u. 37.
+36 (24) 485-004

SZIGETSZENTMIKLÓSI MENTŐÁLLOMÁS
2310 Szigetszentmiklós, Gyári u. 13. 
+36 (24) 465-106

Orvosi ügyelet
HARASZTI FRAXINUS NONPROFIT KÖZ-
HASZNÚ KFT.
A Damjanich utca 32. szám alatti rendelőben 
látják el faladataikat.
Telefon: 06 24 370-304

Szakmai vezetője: Dr. Békássy Szabolcs 

Ügyeleti idő: 
Hétfőtől péntekig: este 18-tól reggel 8-ig 
Hétvégén és munkaszüneti napon: 
éjjel-nappal

Kedvesek!
2023.  októberben
születettek névsora  

Farkas Levente  10. 02.
Kánisz Milán  10. 03.
Bandó-Nagy Nimród 10. 04.
Gálos Zente  10. 04.
Kovács-Krucskó Nina 10. 04.
Páldi-Balázs Hunor 10. 05.
Nagy Franciska  10. 06.
Svéger Luca  10. 07.
Wágner Zalán  10. 09.
Bogár Richárd  10. 11.
Ruzsics Eszter Dalma 10. 11.
Antus Dominik         10. 13.
Szabó Zente Ákos 10. 14.
Fellner Alex  10. 16.
Agócs Hédi Panna 10. 17.
Neményi Melina 10. 17.
Lantos Luca Kata 10. 20.
Magyar Zsombor 10. 20.
Szentpétery József Nimród  10. 20.
Szőr Martin 10. 20.
Martinusz-Zoltay Emma         10. 21.
Körösi Bertalan         10. 22.
Salamon Mihály         10. 24.
Forgács Marcell         10. 27.
Juhász Ferenc  10. 30.
Kristály Zsuzsi  10. 30.
Hantos Nolen  10. 31.
Pintér Márk  10. 31.

Közélet

Köszönetünket szeretnénk kifejezni mindenkinek, akik 
lányunkat, Gergely Ildikót utolsó útjára elkísérték, részvétüket 
fejezték ki, osztoztak gyászunkban. 

Gergely László és felesége, valamint a gyászoló család! 
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Egyházi alkalmak 
Advent idején
„A világ annyi, amennyit beletöltesz.” 
Sok igazság van ebben a jól ismert rek-
lám szlogenben, hiszen valóban rajtunk 
áll, hogy az életünket megéljük, vagy lé-
lektelenül átrohanjuk, értékeljük, vagy 
semmibe vesszük. Vajon az ünnepeink-
re is igaz ez a mondás? Tényleg csak 
rajtunk múlik, hogy milyen lesz a ka-
rácsonyunk? Bizonyára, igen, de azért 
lehetnek rajtunk kívül álló tényezők is.
Az első karácsonykor Isten egészen vá-
ratlanul jelent meg a pásztorok körül. 
Ők nem készültek semmiféle ünnepre, 
Isten jelenléte azonban ünneppé va-
rázsolta számukra azokat a napokat. 
Nem volt ott semmi kényszerű köteles-
ség, csak hála, öröm és hódolat. 
Engedd, hogy Isten Téged is meglepjen! 
Ne csak te akard az ünnepet megtöl-
teni lázas készülődéseddel, hanem adj 
teret Isten jelenlétének, hogy a karácso-
nyod többről szólhasson, mint ajándé-
kozásról, falatozásról, vendéglátásáról. 
Templomunk ajtaja nyitva Előtted, s 
vár ünnepi alkalmainkra.
Gyülekezeti életünkben fontos változás, 
hogy adventtől a vasárnapi istentiszte-
leteinket ismét 10 órától tartjuk! 
Fontosnak számunkra, hogy az idős, 
mozgásukban korlátozott testvéreink 
se maradjanak egyedül otthonuk ma-
gányában. Kifejezetten rájuk gondolva 
istentiszteleteinket gyülekezetünk You-
tube csatornáján közvetítjük, s ameny-
nyiben hívnak, készséggel tartunk házi 
istentiszteleteket otthonaikban.
Áldott ünnepi előkészületeket és bé-
kés karácsonyt kíván:

Faragó Csaba lelkipásztor

Református
dec. 3. 10 óra Advent 1. vasárnapi is-
tentisztelet, idén keresztelt gyermekek 
családjainak meghívásával
dec. 10. 10 óra Advent 2. vasárnapi 

istentisztelet, idén házasodottak meg-
hívásával
dec. 16. 15 óra Idősek karácsonya
dec. 16. 17 óra Kisharang Reformá-
tus Óvoda karácsonya
dec. 17. 10 óra Advent 3. vasárnap 
ifjúsági istentisztelet, az idén konfir-
máltak meghívásával
dec. 17. 15 óra Gyerekkarácsony 
(Hunyadi és Baktay hittanosok)
dec. 17. 17 óra Gyerekkarácsony 
(Rákóczi és Kőrösi hittanosok)
dec. 24. 10 óra Advent 4. vasárnapi 
istentisztelet
dec. 24. 16 óra Szentesti áhítat

Katolikus
dec. 2. szombat Dh-Rákócziliget 
14:00 óra adventi koszorúkötés a Kö-
zösségi Házban (Toldi u. 34.)
17:00 óra ünnepélyes vesperás és a 
koszorúk megáldása a Szt. Imre-temp-
lomban
dec. 6. szerda Dh-Rákócziliget
18:00 óra vesperás és pálinka-megál-
dás a Szt. Imre-templomban
dec. 10. vasárnap
Dh-Rákócziliget 9:00 óra 
Dh-Főplébánia 10:30 óra
Szent Miklós püspök köszöntése és a 
Luca-búza kiosztása
dec. 17. vasárnap
Dh-Rákócziliget 9:00 óra 
Dh-Főplébánia 10:30 óra
a betlehemi kis Jézus szobrocskáinak 
megáldása és a köztéri betlehemek 
megnyitása
Dh-Főplébánia 18:00 óra karácso-
nyi koncert a Szt. István-templomban

dec. 18-22. hétfő-péntek
Dh-Rákócziliget
6:00 óra Roráte-szentmise a Szt. Im-
re-templomban
6:40 óra Reggeli a közösségi házban
dec. 24. vasárnap
Dh-Főplébánia
7:00 óra Advent IV. vasárnapja a 
Szt. István-templomban
Dh-Rákócziliget 

dec. 8, 15, 22.: 18:00 óra
Adventi lelki esték – gyóntatás, bűn-
bánati liturgia és lelkigyakorlatos be-
széd

Baptista
dec. 3. vasárnap 18.00 óra  
Ökumenikus adventi gyertyagyújtás
a Laffert Kúriában
dec. 7. csütörtök 16.00 óra  
KEZEK – Gyülekezetünk tagjainak
kézműves kiállítása a Könyvtárban
dec. 10. vasárnap 10.30 óra  
Advent második vasárnapja – Zenés 
Istentisztelet
dec. 16. szombat 14.00 óra  
Adventi kézműves foglalkozás gyere-
keknek és felnőtteknek
dec. 17. vasárnap 10.30 óra  
Advent harmadik vasárnapja – Isten-
tisztelet, idősek köszöntése
dec. 24. vasárnap 10.30 óra  
Advent negyedik vasárnapja – Isten-
tisztelet

Evangélikus 
dec. 02. szombat 14:30 óra  
Adventi kézműves délután
dec. 10 9.00 óra  
Adventi zenés istentisztelet 
dec. 24. 9.00 óra vasárnap 
Istentisztelet 
14:00 óra Gyermekek karácsonya 
dec. 25. 9.00 óra 
Karácsony első ünnepe Ünnepi isten-
tisztelet Úrvacsorával
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Tudjuk,   
mennyit számít   
a szakértelem
Foglaljon időpontot online,  
kollégáink vállalkozására  
szabott megoldásokkal várják!

2330 Dunaharaszti, Dózsa György út 25.
www.otpbank.hu/vallalkozoi_idopontfoglalas
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+36 30 375 2723
2330 Dunaharaszti,
Lehmann Kapitány u. 4.
www.beautystories.hu

Oxytech Geneo • Mezopen • 3D 11 soros HIFU
GoldBooster • Nanosoft™ • Hollywood Carbon Peeling

Arckezelések
üde és ragyogó bőr

Triwave Laser Pro • Körömgomba eltávolítás
Tetoválás eltávolítás

Lézeres kezelések
egészség és esztétika

HIEMT • HIEMT Intimpad • UltraCool
Thermolifting • LaserShape • Kavitáció

Testkezelések
feszesítés, alakformálás

10% kedvezmény
minden kezelés és bérlet árából

Jelentkezz be a választott kezelésre, fotózd le a kupont, és 
mutasd be nekünk személyesen a kezelésedkor, mi pedig 
10% kedvezménnyel ajándékozunk meg téged a választott 
kezelés vagy újonnan vásárolt bérlet árából. A kedvezmény 
egyszeri alkalommal használható fel, és érvényes a teljesárú 
és akciós kezelésekre, bérletekre is.

SPORT
Szinkronúszás

Boros Szonja városunk fiatal sportolója 
utánpótlás Magyar bajnok.
A H2O SE versenyzője 2017-ben talál-
kozott először a szinkronúszással (ebben 
az évben rendezték Magyarországon a 
VB-t). Ekkor döntötte el, hogy szeretné 
kipróbálni ezt a csodálatos sportot.
Hatalmas lelkesedéssel vágott bele az 
edzésekbe, kitartó munkával elérte első 
kitűzött célját, és tagja lett a Magyar 
Szinkronúszó válogatottnak. Az idén 
másodjára is meghívták a válogatóra, 
melyen ismét sikeresen szerepelt. 
Árkovics Petra szövetségi kapitány sza-
vait idézve: „Szonja kivételes tehetség, a 
sportághoz szükséges

kondicionális-,koordinációs-, emocioná-
lis-, affektív-, és kognitív képességekkel 
magas szinten
rendelkezik, azokat folyamatosan fej-
leszti. Többszörös Országos Bajnok, Vi-
lágbajnoki 13. helyezett. A
jelenlegi utánpótlás válogatott egyik 
legtehetségesebb és legelhivatottabb 
versenyzője. Rendkívűl
szorgalmas és intelligens, igazi csapatjá-
tékos. A 2027. évi budapesti Világbaj-
nokságra készülő felnőtt
válogatott meghatározó tagja lehet.”
Edzője Rózsa Szasza.

Taekwondo 
Mahó Edina Zsófia Magyar Bajnok!

2023. november 18-án Dunaharasztin 
rendezte meg a Magyar WT Taekwon-
do Szövetség hazánk legnagyobb WT 
Taekwondo versenyét. A Dunaharaszti 
WT Taekwondo Sport Egyesület tevé-
kenyen kivette a részét a szervezési fel-
adatokban.
27 egyesület mintegy 367 versenyző-
je állhatott pástra a megmérettetésen. 
Egyesületünk 12 sportolója képviselte 
városunkat nagyon szépen, melynek 7 
érem lett az eredménye.

Csapatunk szeptemberben a Rákó-
czi Ferenc Általános Iskolába tette át 
edzéseit, ahol lehetőségünk lett kez-
dő és haladó csoportot indítanunk. A 
csoportbontásnak köszönhetően nagy 
hangsúlyt tudtunk fordítani a verseny-
re való felkészítésre. Sportágunk olim-
piai sport is ezért nagyon népszerű 
és komoly csaták vártak a fiatalokra. 
Eredményeink:
Magyar Bajnoki Arany: Mahó Edina 
Zsófia - junior +63 kg.
Ezüst: Orosz Domonkos gyermek – 
gyermek II. korcsoport -27 kg.
Bronz: ifj. Szedoglavits Alajos – gyer-
mek II. korcsoport -33 kg.
Szedoglavits Ákos – gyermek I. korcso-
port – 24 kg.
Geyerhosz Natália – kadet korcsoport  
+55 kg.
Deák Attila – gyerek II. korcsoport – 
24 kg.  
Bánházi Benedek György – gyermek 
II. korcsoport -33 kg.
További indulóink: Bordás Alexandra, 
Ráski Zsombor, Hipszki Noel, Gebei 
Milán, Csomor Bence.
Felkészítők: Szedoglavits Alajos 5. dan
Szedoglavits Alajosné Andrásik Móni-
ka 1. dan
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Kellemes Ünnepeket Kívánunk!

HIDEGTÁLAK
VEGYES TÁLAK

HÁZHOZSZÁLLÍTÁS
INGYENES

500 FT
DUNAHARASZTI
AlSÓNÉMEDI, TAKSONY

FRISSEN SÜLTEK
EBÉD MENÜ HÉTKÖZNAP

Ünnepi ajánlatunkért
keresse fel weboldalunkat!
www.ligetbufe.hu

Telefon: +36 30 599 1771
Nyitva: H-V 10-20
Rendelés: 10-19.30

Ponty halászlé (0,5 halászlé +15 dkg halfilé)  2800 Ft

Harcsapaprikás túróscsuszával                       4200 Ft

Ropogós kacsacomb hagymás törtburgonyával
párolt lila káposztával                                      3800 Ft

Rendelés felvétel: december 20-ig
Előre megrendelt ételek kiadása: 12.23. 14:30- 18:00
Telefon: +36 24 460 109

Töltött káposzta (2 töltelék/1 adag)                3000 Ft
Harcsa, ponty halászlé vegyesen                   3200 Ft 
Harcsa halászlé                                                 3800 Ft

    csabai töltött karaj
    brokkolival töltött jércemell
    kaviáros töltött tojás
    gesztenyés szűztekercs           
    kacsamáj pástétom
Hidegtál ára:
1-5 adag        5200 Ft/adag
6 adag felett  4800 Ft/adag

A hidegtál adag árán felül
csomagolási díjat számolunk fel.Kellemes Ünnepeket Kíván:

Kisduna Étterem és Panzió csapata

Ünnepi  Étlap Hidegtál


